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Eylül ayının ilk on günlük döneminin çoğu gününde, tarımsal meteorolojik koşullar, yağışlı kararsız hava durumu

tarafından belirlenecek ve bu durum, üst toprak katmanlarındaki nem rezervlerini iyileştirecektir – bu da, hassas

bir agroteknoloji gerektiren bir ürün olan kışlık kanola ekimi için ayrılan alanlarda kaliteli bir ekim öncesi toprak

işlemesi için bir ön koşuldur. Ağustos sonundaki yaygın yağışlar, bir kısım geç tarla ürünleri için geç kalmıştır; bu

ürünler, toprak nemi eksikliği sonucunda gelişimlerini erken tamamlamışlardır.

Eylül başında, derinleşen yaz kuraklığının olumsuz etkilerini atlatmış olan geç mısır hibritlerinin nihai gelişim

aşamaları, iklim normlarının civarında ve altındaki sıcaklıklarda ilerleyecektir. İlk on günlük dönemde, orta-geç

hibritler balmumu olumu ve tam olum aşamalarına girecektir. Geç hibritlerde ise süt olumu ve balmumu olumuna

geçiş aşamaları gerçekleşecektir. On günlük dönemde tahmin edilen sık yağışlar, belirli mantar hastalıklarının
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gelişme riskini artıracaktır – olgunlaşan üzüm hasadında kurşuni küf ve meyve ağaçlarının meyvelerinde geç

yanıklık çürüklüğü.

İkinci on günlük dönemde, tarımsal meteorolojik koşullar bir değişim geçirecektir. On günlük dönemin çoğu

gününde beklenen güneşli ve ılık hava, meyve ağaçlarının sonbahar çeşitlerinin meyvelerinde daha fazla

şekerin sentezlenmesi ve birikmesini destekleyecektir. Eylül ortasına kadar, geç mısır hibritleri gelişimlerini

tamamlayacak ve çeltikte balmumu olumu ve tam olum gözlemlenecektir.

Bu dönemde önemli yağış tahmin edilmemekte olup, koşullar ayçiçeği ve daha erkenci mısır hibritlerinden

alanların temizlenmesi ve kışlık kanola ekiminin yapılması için uygun olacaktır.

Koşullar, mevsimlik toprak işleme – derin sürüm, kışlık kanola ve kışlık tahıl ürünleri ekimi için ayrılan tarlalarda

ekim öncesi toprak hazırlığı – yapılması için uygun olacaktır. Dönem, sonbahar ekimi için ayrılan buğday ve arpa

tohumluğunun hazırlanması – tohum kaynaklı fitopatojenlere, sürme ve rastığa, septoria yaprak lekesi ve

fusarium hastalıklarına karşı tohumluk materyalin dezenfeksiyonu ve ilaçlanması – için uygundur.

Eylül ayının üçüncü on günlük döneminde, yaz sonu ve sonbahar başı için tipik olan, daha düşük minimum

sıcaklıklarla seyreden geçişsel tarımsal meteorolojik koşul değişimleri gözlemlenecektir. On günlük dönemin

ikinci yarısında, yüksek arazilerde yer donları beklenmektedir; bu durum, dona hassas sebze ürünlerinin

(domates, biber) hasadı sırasında dikkate alınmalıdır.

Sonbahar başında tahmin edilen yağışlar, kışlık kanolanın ilk vejetasyon aşamalarının normal seyri için nem

sağlayacaktır. Eylül sonunda, agroteknik zaman dilimi içinde ekilmiş ürünlerin bir kısmında çıkış aşaması

gözlemlenecektir. Çıkış aşamasında, kanolaya lahana gövdeli pire böceği (ergin bireyler) ve şalgam testereli

arısı (yalancı tırtıllar) zarar vermekte olup, bu durum çıkan ürünlerin izlenmesini ve zararlı yoğunluğunun

ekonomik zarar eşiğini (lahana gövdeli pire böceği için EZE – m²'de 2 böcek; şalgam testereli arısı için EZE –

m²'de 2–3 yalancı tırtıl) aşması durumunda zamanında mücadele yapılmasını gerektirmektedir.
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